Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

                                                                      [image: image1.png]

КАРАР

                                                          РЕШЕНИЕ

от 02 августа 2017 года                                                                                           № 54
О внесении изменений в Решение Совета города Нурлат Нурлатского муниципального района от 18 апреля 2016 года № 25

«О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета города Нурлат Нурлатского муниципального района от 18 апреля 2016 года № 25 «О земельном налоге»                 (в редакции от 26.09.2016 года № 34) следующие изменения:

1.1. Пункт 5  признать утратившим силу.

1.2. Пункт 8 читать в следующей редакции:

«Установить, что документы, подтверждающие право на налоговую льготу, представляются налогоплательщиками - физическими лицами в налоговые органы по месту нахождения земельного участка, являющегося объектом налогообложения»

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, в том числе на официальном сайте Нурлатского муниципального района.

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

города Нурлат Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                Р.А. Кузюров